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Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) Kitabı Hakkında Bilgiler


Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) Kitabı KARBON KİTAPLAR çıkarmış olduğu Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) Kitabını PDF İndir – Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) 24.06.2021 Pdf İndir

Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KARBON KİTAPLAR ait olan Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) Kitabı 24.06.2021 tarihinde Henry James tarafından yazılıp KARBON KİTAPLAR tarafından basılmıştır. Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) kitabında toplamda 176 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) Kitabı Özeti – Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) Kitabı Açıklaması 

Henry James’in Gotik korku romanı Yürek Burgusu, şehrin ücra bir köşesindeki Bly Malikânesi’nde işe başlayan genç bir mürebbiyenin yaşadığı dehşeti konu alır. Öksüz kalan iki küçük kardeşe bakma görevine çocukların vasisi olan amcaları tarafından getirilen genç kadın, bu beyefendiyi memnun etmek için her koşula uymayı kabul etse de kısa süre sonra evin hayaletli olduğuna ve çocukların da bu işte bir rol oynadığına dair inancı güçlenir
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Ve Tanrı Delileri Yarattı Kürşat Yozcu Post Yayın

 Kitap Adı: Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy)

 Yayınevi / Marka: KARBON KİTAPLAR

 Yazar: Henry James

 Basım Tarihi: 24.06.2021

 Sayfa Sayısı: 176

Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) Kitabı İndirme Linkleri – Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) İndir

Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yürek Burgusu (Tam Metin) (Cep Boy) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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